UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 08/QĐ-UBND

Tuần Giáo, ngày 08 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v khen thưởng các tập thể, cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong việc tổ

chức, triển khai thực hiện Đề án làm nhà đại đoàn kết cho hộ nghèo hướng

tới kỷ niệm 70 năm chiến thắng Điện Biên Phủ huyện Tuần Giáo

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ,

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Xét đề nghị khen thưởng tại Tờ trình số 92/TTr-MTTQ-BTT ngày

06/3/2024 của Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc huyện Tuần Giáo;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 17 tập thể, 34 cá nhân đã có thành tích xuất

sắc trong việc tổ chức, triển khai thực hiện Đề án làm nhà đại đoàn kết cho hộ

nghèo hướng tới kỷ niệm 70 năm chiến thắng Điện Biên Phủ huyện Tuần Giáo.

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Trích quỹ thi đua, khen thưởng huyện thưởng cho mỗi tập thể là

1.080.000 đồng, mỗi cá nhân là 540.000đồng. Tổng kinh phí: 36.720.000 đồng

(Ba mươi sáu triệu bảy trăm hai mươi nghìn đồng chẵn).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng các phòng Nội vụ, Tài

chính - Kế hoạch huyện; Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc huyện; Các tập thể

và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Huyện ủy,

- TT HĐND huyện;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Lê Xuân Cảnh

2

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN

ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND HUYỆN TẶNG THƯỞNG GIẤY KHEN

(Kèm theo Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 của UBND huyện)

I. Tập thể: 17 tập thể.

1. Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện;

2. Phòng Lao động Thương binh và Xã hội huyện;

3. Tập đoàn TH;

4. Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn huyện;

5. Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ Hoàng Kim tỉnh Điện Biên;

6. BCĐ thực hiện Đề án làm nhà đại đoàn kết cho hộ nghèo hướng tới kỷ

niệm 70 năm chiến thắng Điện Biên Phủ xã Chiềng Sinh;

7. BCĐ thực hiện Đề án làm nhà đại đoàn kết cho hộ nghèo hướng tới kỷ

niệm 70 năm chiến thắng Điện Biên Phủ xã Rạng Đông;

8. BCĐ thực hiện Đề án làm nhà đại đoàn kết cho hộ nghèo hướng tới kỷ

niệm 70 năm chiến thắng Điện Biên Phủ xã Tênh Phông;

9. BCĐ thực hiện Đề án làm nhà đại đoàn kết cho hộ nghèo hướng tới kỷ

niệm 70 năm chiến thắng Điện Biên Phủ xã Mùn Chung;

10. BCĐ thực hiện Đề án làm nhà đại đoàn kết cho hộ nghèo hướng tới kỷ

niệm 70 năm chiến thắng Điện Biên Phủ xã Quài Nưa;

11. BCĐ thực hiện Đề án làm nhà đại đoàn kết cho hộ nghèo hướng tới kỷ

niệm 70 năm chiến thắng Điện Biên Phủ xã Quài Tở;

12. BCĐ thực hiện Đề án làm nhà đại đoàn kết cho hộ nghèo hướng tới kỷ

niệm 70 năm chiến thắng Điện Biên Phủ xã Chiềng Đông;

13. BCĐ thực hiện Đề án làm nhà đại đoàn kết cho hộ nghèo hướng tới kỷ

niệm 70 năm chiến thắng Điện Biên Phủ xã Tỏa Tình;

14. BCĐ thực hiện Đề án làm nhà đại đoàn kết cho hộ nghèo hướng tới kỷ

niệm 70 năm chiến thắng Điện Biên Phủ xã Quài Cang;

15. Ban Công tác Mặt trận bản Ten Hon, xã Tênh Phông;

16. Ban Công tác Mặt trận bản Hua Ca, xã Quài Tở;

17. Ban Công tác Mặt trận bản Ta Cơn, xã Chiềng Sinh.

II. Cá nhân: 34 cá nhân.

1. Ông: Giàng A Dế - Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy;

2. Ông: Trần Bình Trọng - Phó Chủ tịch HĐND huyện;

3. Ông: Mùa Va Hồ - Phó Chủ tịch UBND huyện;

4. Bà: Nguyễn Thị Thảo -Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

5. Ông: Trần Khắc Tuấn - Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra Huyện ủy;

3

6. Ông: Quàng Văn Cương - Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy;

7. Ông Bùi Quốc Huy - Trưởng Công an huyện;

8. Ông: Nguyễn Mạnh Hùng - Chánh Văn phòng Huyện ủy;

9. Ông: Trần Trọng Lâm - Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam huyện;

10. Ông: Lò Văn Kim - Ủy viên Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam huyện;

11. Ông: Hà Quang Hùng - Phó Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh huyện;

12. Ông: Hà Văn Mạnh - Chuyên viên Phòng Lao động, Thương binh và

Xã hội huyện;

13. Ông Cà Xuân Duyên - Chuyên viên Hội Nông dân huyện;

14. Ông Phạm Đình Khuông - Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

15. Bà: Lò Thị Duyên - Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị

trấn Tuần Giáo;

16. Ông: Lò Văn Hươi - Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã

Nà Sáy;

17.  Ông:  Lò Văn Tưởng - Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt  Nam

xã Quài Cang;

18. Ông Ly A Mùa - Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt  Nam  xã Pú

Nhung;

19. Ông Giàng A Dũng - Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã

Phình Sáng;

20. Ông: Sùng A Chứ - Chủ tịch UBND xã Tỏa Tình;

21. Ông: Lò Văn Dung - Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã

Nà Tòng;

22. Ông: Quàng Văn Nghĩa - Bí thư Đảng ủy xã Mường Mùn;

23. Ông: Lò Văn Thoang - Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã

Mường Thín;

24. Ông: Lầu A Của - Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã

Tênh Phông;

25. Ông: Ly A Súa - Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Mùn

Chung;

26. Ông Lường Văn Chươi - Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

xã Chiềng Sinh;

27. Ông: Quàng Văn Xiên - Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

xã Chiềng Đông;

28. Ông: Cà Văn Lả - Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã

Quài Tở;

4

29. Ông: Tòng Văn Nghiến - Bí thư Đảng ủy xã Ta Ma;

30. Ông: Cà Văn Yên - Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Pú Xi;

31. Ông: Lường Văn Thiết - Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

xã Mường Khong;

32. Ông: Giàng A Mua - Bí thư Chi bộ bản Hua Sa A, xã Tỏa Tình;

33. Ông: Lò Văn Tiến - Trưởng bản, Bản Nát, xã Quài Cang;

34. Ông Thào Sông Chừ  - Bí thư Chi bộ bản Mý Làng A, xã Phình Sáng.

		Canhlx.bqldann@dienbienmail.gov.vn
	2024-03-11T15:08:32+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2024-03-11T15:16:27+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2024-03-11T15:17:09+0700